



# Sticam ApS

Egebjergvej 22, 8220 Brabrand

CVR-nr. 27 91 65 03

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sticam ApS  
Egebjergvej 22  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 27 91 65 03  
Stiftet: 22. juni 2004  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Gitte Søndergaard Marcinkowska  
Camilla Victoria Marcinkowski  
Steffen Ebdrup

**Direktion**

Karol Marcinkowski

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive handel og investering med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -159 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.359 t.kr. mod -2.900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-158.919</b>	<b>-19.423</b>
Andre finansielle indtægter	1.539.335	790.317
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.922</u>	<u>-3.671.044</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.359.494</b>	<b>-2.900.150</b>
Skat af årets resultat	<u>-169</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.359.325</u></b>	<b><u>-2.900.150</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	359.325	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.900.150</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.359.325</u></b>	<b><u>-2.900.150</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	250.000
Tilgodehavende selskabsskat	277.702	221.143
Andre tilgodehavender	15.972	0
Tilgodehavender i alt	<u>293.674</u>	<u>471.143</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.599.616	13.875.465
Værdipapirer i alt	<u>14.599.616</u>	<u>13.875.465</u>
Likvide beholdninger	26.309	29.215
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.919.599</u></b>	<b><u>14.375.823</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.919.599</u></b>	<b><u>14.375.823</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.171.698	12.812.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.296.698</u></b>	<b><u>13.937.372</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	350.494	28.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	132.000
Anden gæld	235.407	278.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.901</u>	<u>438.451</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>622.901</u></b>	<b><u>438.451</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.919.599</u></b>	<b><u>14.375.823</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.812.373	1.000.000	13.937.373
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	359.325	1.000.000	1.359.325
	<b>125.000</b>	<b>13.171.698</b>	<b>1.000.000</b>	<b>14.296.698</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Aktier</u>	<u>Obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>7.442.450</u>	<u>7.157.164</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>459.923</u>	<u>432.778</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen eventualforpligtelser.
